
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
12 1 16 17 8 14

25

1
17

4
18

5
20

9
22

10
25

15
Auszeit

18:11

Ende
21:07 B  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 6 5 16

168 29
7:15 14:20
14:20
╳

8
2
9

3
13

4
15

5
16

6 Auszeit

4:9
6:13

S
A
T
Z

2

Start
21:10 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
16 4 9 29 6 14

225 8
22:24 18:19

22:24
2
11
21

3
14
22

4
16

5
17

7
18

8
20

Auszeit

16:17
17:19

Ende
21:35 A  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
12 1 16 17 8 14

253
11:14

╳

9
21

1
11
24

2
13
25

3
17

6
19

8
20

Auszeit

11:13
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:38 A  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
12 1 16 3 8 14

2517
5:5

13:12
0
17

3
22

4
23

7
25

9 12 Auszeit

12:10
23:17

Ende
21:59 B  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
4 9 29 6 14 16

185 8
8:12 16:23

╳

12
2
14

4
15

5
18

6 8 Auszeit

6:9
12:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Gerthe II vs. TV Gerthe A
Spiel 37 16.01.2024 20:30 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule
44805 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gerthe II 12/14

2 Blanke, Svenja X
3 Schippmann, Elisa
4 Kron, Mara X
5 Kuley, Lana X
6 Kolker, Lea X
8 Berghoff, Lea-Mabel X
9 Mushoff, Ann-Kristin X

11 Kalweit, Emma
14 Rosenblatt, Leni X
16 Fichtner, Norina X
18 Gumpert, Lara X
29 Harbecke, Nina X

B  Libero

18 Gumpert, Lara X

B  Offizielle

T Matern, Stefan E

C

A  TV Gerthe 11/14
1 Runge, Julia X
2 Bota, Alexandra
3 Quester, Judith X
4 Albrecht, Isabel
5 Weidemann, Ronja X
8 Brenner, Isabel X
9 Demirtas, Özlem

12 Deppe, Lisa X
14 Spichalski, Elisa X
16 Schärmann, Melina X
17 Forster, Jana X
A  Libero
5 Weidemann, Ronja X
A  Offizielle
T Lewik, Christina E

CT Arengoldt, Tatjana E
P Runge, Leonie E

SC Buschmann, Jürgen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
unber. Antrag A 3 24:18

3:0

Ergebnisse
B  TV Gerthe II TV Gerthe A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 16 1 37 25 1 0 1
2 3 0 22 2 25 25 1 1 2
2 2 0 18 3 21 25 1 2 2

4
5

6 8 0 56 83 75 3 3 5
Start: 20:30 Ende: 21:59 Dauer: 1:29

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tüllmann, Reinhard 1
2 Bittins, Günter 2

Schr. Jendrzejewski, Julia
Assist. Endreß, Svenja

Dokument erstellt: 18.01.2024 00:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


