

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Gerthe II vs. TV Gerthe A

Spiel 37 16.01.2024 20:30 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule 44805 Bochum



				S		art :30	(A TV	Gerth	е	s	En 21:		(Вти	Gerthe	II	R
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellung		1	12	1	16	17	8	14		4	9	2	6	5	16		
ellun	Auswechsel- spieler	S	oielernr.	L							25	(8)			29			16
Aufstellung		Spielstand	Z								7:15			14:20				
				_								14:20						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5. 6.	1	1 17	4 18	5 20	9 22	10 25	15	Auszeit	X		3 13	4 15	5 16	6	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			10	20		29		18:11	J)	10		39		4:9 6:13

S	St 21	art :10	(3) TV (Gerthe	II	S		ide :35	(A) TV	Gerth	е	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	16	4	9	29	6	14		12	1	16	17	8	14	
Ļ		5			8		22				3			25
Z		22:24			18:19						11:14			
					22:24									
2	2 11	3 14	4 16	5 17		8 20	Auszeit	X 9	1 11	2 13	3 17		8 20	Auszeit
	21	22					16:17 17:19	21	24	25)				11:13 20:20

		S		art :38	(A) TV	Gerth	е	s		de :59	(В) ту с	Serthe	II	R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<u>`</u>	12	1	16	3	8	14		4	9	29	6	14	16	
I E		Spielernr.	<u>!</u>				(17)			25	5			8			18
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				5:5				8:12			16:23			•
Ĺ			_				13:12										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 17		4 23	7 25	9	12	Auszeit	X 12	_	4 15	5 (13)	6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		Ī.			9			12:10 23:17				9			6:9 12:15



B TV Gerthe II

2 Blanke, Svenja

3 Schippmann, Elisa

					(
	Aufstellung	Aufschlagfolge										
		Startaufstellung										
			S	pielernr.								
		Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4							
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

S	VI Punkte I II	I III IV V VI Pu	nkte I II III IV V VI Punkte
T			
5	Auszeit	A	szeit Auszeit

Ŀ				3	Quester, Judith	X				
L	4	Kron, Mara	Χ	4	Albrecht, Isabel					
L	5	Kuley, Lana	Χ	5	Weidemann, Ronja	Х				
I	6	Kolker, Lea	Χ	8	Brenner, Isabel	Χ				
-[8	Berghoff, Lea-Mabel	Χ	9	Demirtas, Özlem					
ľ	9	Mushoff, Ann-Kristin	Χ	12	,	Х				
ł	11	Kalweit, Emma		14		X				
ŀ	14	Rosenblatt, Leni	>		•					
_ L		'	Χ	16	Schärmann, Melina	X				
ш		© Fichtner, Norina	Χ	17	Forster, Jana	Х				
łſ	18	Gumpert, Lara	X	$\overline{}$) Libero					
Iľ	29	Harbecke, Nina	Х	9	/					
1ŀ		Transcerce, Tvina	^	5	Weidemann, Ronja	X				
(B)	Libero		(A) Offizielle						
						_				
ļſ	18	Gumpert, Lara	Χ	Т	Lewik, Christina	Е				
۱	$\overline{}$	•	Χ	T CT	Lewik, Christina Arengoldt, Tatjana	E				
	18 B	Gumpert, Lara Offizielle	X	T CT P						
	$\overline{}$	•	X	T CT P SC	Arengoldt, Tatjana	Ε				

12/14

A TV Gerthe

1 © Runge, Julia

2 Bota, Alexandra

3 Quester, Judith

11/14

			Sa	ınkti	onen	
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
unl	ber.	Ant	rag	Α	3	24:18

							• то				
Ergebnisse											
TV Gerthe (A)											
Ρ	Τ	Р	(G	W	Α					
25	Ī	25		1	0	1	(B				
25 25				1	1	2 1	18				
25	Ī	25	T	1	2	2	10				
	I					(B					
75	Ī	75	1	3	3	5	╚				
6 8 0 56 83 75 3 3 5 Start: 20:30 Ende: 21:59 Dauer: 1:29											
						3:0	1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tüllmann, Reinhard		1				
2	Bittins, Günter		2				
			Schr.	Jendrzejewski. Julia			

Assist. Endreß, Svenja

Bemerkungen

Dokument erstellt: 18.01.2024 00:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP